
住 安 第 1 0 7 3 号 

令和４年 11 月１日 

 

 各建築関係団体の長 様 

 

静岡県くらし・環境部 

建築住宅局建築安全推進課長 

 

 

定期調査報告書作成支援サイト（試行）の終了について（依頼） 

 

 

 日頃より本県の建築行政に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 令和４年７月 20 日付け住安第 1022 号において、静岡県では建築物等の定期調査報

告の電子化を進める中で「定期調査報告書作成支援サイト」を立ち上げ、利用者への

周知をお願いしているところです。 

 令和４年８月１日から試行を開始しておりましたが、令和４年 11 月 30 日の報告期

限をもって一度終了し、来年度に向けた準備を進めて参りますので、定期調査報告書

作成者に対し周知いただくようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 建築安全班 矢田 

電 話 054-221-3079 

メール kenchikuanzen@pref.shizuoka.lg.jp 


